РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация
     Муниципального образования
    «Келермесское сельское поселение»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКlЭ
Муниципальнэ образованиеу
«Келермесскэ къодже
               псэуlэм» иадминистрацие

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 18 июня 2024 года № 29
ст.Келермесская
 О мероприятиях администрации  муниципального образования «Келермесское сельское поселение» по недопущению гибели
людей на водных объектах в 2024 году
  В соответствии с требованиями Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ и целях обеспечения безопасности людей в летний период  2024 года
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1.В связи с невозможностью оборудования на водоёмах мест для купания, отвечающих всем требованиям безопасности, рекомендовать арендаторам прудов, находящихся на территории Келермесского сельского поселения установить в прибрежной зоне трафареты о запрете  купания в водоёмах.
2.Ведущему специалисту по земельно-имущественным вопросам и специалисту по общим вопросам принять меры по ознакомлению граждан и арендаторов прудов с содержанием данного  распоряжения.
3.Настоящее распоряжение опубликовать в сетевом издании «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации  муниципального образования «Келермесское сельское поселение.
4. Распоряжение вступает в силу с момента его обнародования.
 Глава муниципального образования

«Келермесское сельское поселение»                                               С.А. Фатеев
_2147483647.doc
[image: image1.png]